
ZARZĄDZENIE Nr 0050.37.2020 
   Burmistrza Miasta Kościerzyna  

z dnia 28.02.2020 roku 
 

 
w sprawie powołania Komisji rekrutacyjnej na nabór na stanowisko Podinspektor ds. 
księgowości podatkowej 
Na podstawie art.31, art. 33  ust 1 i 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity (Dz.U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 ,poz. 1815), oraz art.11 ustawy o 
pracownikach samorządowych z dnia  21 listopada 2008 r. (Dz.U. z 2019 r. poz. 1282 ): 
 
zarządzam co następuje:  
    
§ 1  
Powołuje Komisję rekrutacyjną  w celu wyłonienia kandydata na stanowisko Podinspektor ds. 
księgowości podatkowej: 
1. Karolina Leszczyńska – Przewodniczący Komisji 
2. Jarosław Laska– Z-ca Przewodniczącego 
3. Sławomir Szkobel – Członek 
4. Iwona Kapicka  – Członek 

 
§ 2 
Komisja działa do momentu rozstrzygnięcia naboru.  
 
 
§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 

Burmistrz Miasta Kościerzyna 
 
 

Michał Majewski 
 

 

 

 

 

 


